
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
ท่ี 7/2566 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ ชุดท่ี 67 ประจำป 2566 
******************** 

อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 79 
คณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ  ใหคณะกรรมการดําเนินการตั้งกรรมการดําเนินการ จํานวนเจ็ดคน เปน
คณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ โดยใหมีตําแหนงเปนประธานกรรมการคนหนึ่ง และเลขานุการคนหนึ่ง 
นอกนั้นเปนกรรมการ โดยท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 67 ครั้งที่ 1/2566 เมื ่อวันท่ี 24 
มกราคม พ.ศ. 2566 มีมติเห็นชอบใหแตงตั้งคณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ ชุดที่ 66 ประจำป 2565 
จึงประกาศรายชื่อคณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ ชุดท่ี 67 ประจำป 2566 ดังตอไปนี้  
 

  1. นายภูมิพันธ  จันทรเพ็ญ ตำแหนง ประธานกรรมการ 
  2. นายสุรพล  เปนพุมพวง ตำแหนง เลขานุการ 
  3. นายสิทธิชัย     พฤฒิพันธพิศุทธ ตำแหนง กรรมการ 
  4. นายโชคชัย  สาลิวงษ    ตำแหนง กรรมการ 
  5. นางสมพร     สมานมิตร ตำแหนง กรรมการ 
  6. นางจุฬาลักษณ ดาทอง  ตำแหนง กรรมการ 
  7. นางพันธทิพย  พันธพงศ ตำแหนง กรรมการ 
                               
               ใหคณะกรรมการการศึกษา มีอำนาจหนาที่ความรับผิดชอบตาม ขอ 80 แหงขอบังคับสหกรณ   
ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 โดยเครงครัด 
    
  ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
  
  

   สั่ง ณ วันท่ี 24 มกราคม พ.ศ. 2566 
  

 
(นายคำปุน   บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

 
 
 
 
 
 
 


